
 
 
 
 
 

 

ประกาศ  สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร  จำกัด 
ท่ี 7/2566 

เรื่อง  แตงตั้งคณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ ชุดท่ี 67 ประจำป 2566 
******************** 

อาศัยอำนาจตามความในขอบังคับสหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 ขอ 79 
คณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ  ใหคณะกรรมการดําเนินการตั้งกรรมการดําเนินการ จํานวนเจ็ดคน เปน
คณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ โดยใหมีตําแหนงเปนประธานกรรมการคนหนึ่ง และเลขานุการคนหนึ่ง 
นอกนั้นเปนกรรมการ โดยท่ีประชุมคณะกรรมการดำเนินการ ชุดที่ 67 ครั้งที่ 1/2566 เมื ่อวันท่ี 24 
มกราคม พ.ศ. 2566 มีมติเห็นชอบใหแตงตั้งคณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ ชุดที่ 66 ประจำป 2565 
จึงประกาศรายชื่อคณะกรรมการศึกษาและสวัสดิการ ชุดท่ี 67 ประจำป 2566 ดังตอไปนี้  
 

  1. นายภูมิพันธ  จันทรเพ็ญ ตำแหนง ประธานกรรมการ 
  2. นายสุรพล  เปนพุมพวง ตำแหนง เลขานุการ 
  3. นายสิทธิชัย     พฤฒิพันธพิศุทธ ตำแหนง กรรมการ 
  4. นายโชคชัย  สาลิวงษ    ตำแหนง กรรมการ 
  5. นางสมพร     สมานมิตร ตำแหนง กรรมการ 
  6. นางจุฬาลักษณ ดาทอง  ตำแหนง กรรมการ 
  7. นางพันธทิพย  พันธพงศ ตำแหนง กรรมการ 
                               
               ใหคณะกรรมการการศึกษา มีอำนาจหนาที่ความรับผิดชอบตาม ขอ 80 แหงขอบังคับสหกรณ   
ออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด พ.ศ. 2565 โดยเครงครัด 
    
  ท้ังนี้ ตั้งแตบัดนี้เปนตนไป 
  
  

   สั่ง ณ วันท่ี 24 มกราคม พ.ศ. 2566 
  

 
(นายคำปุน   บุญเชิญ) 

ประธานกรรมการ 
สหกรณออมทรัพยครูสุรินทร จำกัด 

 
 
 
 
 
 
 


